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Tehtävämme on olla kaikkein heikoimpien puolella:
luomme tasa-arvoisia mahdollisuuksia ihmisille rakentaa

itselleen ihmisarvoinen elämä.

Keräyslupa RA/2020/1538

Terveisiä Jerusalemista ja hyvää alkanutta vuotta!

Hyvä Felm-keskuksen tukija ja työni ja työmme puolesta rukoileva. Ensiksikin haluan kiittää Sinua kaikista

rukouksistasi ja muistamisistasi. Rukouksesi kantaa ja antaa voimaa tehdä työtä Pyhällä maalla, Pyhässä

kaupungissa, Jerusalemissa.

Haluan välittää tämän kirjeen kuvilla

sinulle tunnelmia etenkin Sally Azarin

papin virkaan vihkimistilaisuudesta.

Sally Azarista tuli ensimmäinen

naispappi kumppanikirkkoomme

Jordanian ja Pyhän maan

evankelisluterilaiseen kirkkoon ja hänen

papiksi vihkimistään oli saapunut

juhlimaan vieraita ympäri maailmaa.

Tilaisuudesta uutisoitiin laajasti

kansainvälisessä mediassa. Olihan

kyseessä tärkeä päivä myös tasa-arvon

edistymisen kannalta. Tilaisuus oli täynnä iloa ja yhteenkuuluvuutta Pyhän maan ja kansainvälisten

protestanttisten kristittyjen kesken. Toivomme siunausta pastori Sally Azarin työhön.
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Alkaneen vuoden yksi rukouksen aihe voisi olla, että sopu säilyisi Israelissa, joka on saanut uuden

hallituksen. Rukoillaan, että rauhanneuvottelut Israelin hallituksen ja Palestiinalaisalueiden hallinnon välillä

käynnistyisivät ja rauha koittaisi. Pinta-alaltaan pienessä maassa tulee olla tilaa ja elämisen mahdollisuudet

sen kaikille asukkaille.

Suomen Lähetysseuran keskuksen eli Felm-keskuksen työn painopiste tulee olemaan entiseen tapaan

paikallisten kristittyjen ja evankelis-luterilaisen kirkon tukemisessa, keskuksella kokoontuvien rauhaa ja

sovintoa edistävien ryhmien tukemisessa sekä tilojen tarjoamisessa yhteistyökumppaneillemme, jotka

tekevät työtä lasten ja nuorten kanssa.

Felm-keskus pystyy tarjoamaan majoitusta yli 20 hengelle kerrallaan. Tavoitteenamme onkin tarjota tiloja

suomalaisille seurakunnille, niiden työntekijöille, rippikoululaisille ja myös muille ammattiryhmille kuten

opettajille tai tutkijoille, joiden työssä on tarpeen tuntea Lähi-itää uskontojen ja kulttuurin näkökulmista.

Tätä varten tulen Suomeen maalis-huhtikuussa kertomaan seurakuntiin työstämme ja mahdollisuuksista, joita

Felm-keskus voi vierailijoille tarjota vaikkapa koulutuspakettien muodossa.

Felm-keskus vahvistaa teologista työtä alkaneena vuonna. Tämä

tarkoittaa rauhan ja sovinnon teologian sekä luomisteologian

tietoista tutkimista, keskusteluja, tilaisuuksia ja koulutuksia. Pyrin

osaltani rakentamaan ja vahvistamaan verkostoja kristittyjen

toimijoiden välille näiden teemojen ympärillä sekä virittämään

keskustelua eri uskontojen edustajien kanssa. Nuorten saaminen

mukaan teologiseen keskusteluun on erittäin tärkeää.  He voivat

pohtia esimerkiksi uskontojen roolia ja mahdollisuuksia

ilmastonmuutoksen ja luontokadon torjumisessa tai miettiä, kuinka

uskonnot voivat löytää yhteistä teologista perustaa rauhan ja

sovinnon rakentamisessa. Olemme siis ihmis- ja luomakuntaa

koskevien perustavien kysymysten äärellä ja teologisten

keskustelujenkin tavoitteena on rakentaa toivoa ja luottamusta

tulevaisuuteen ja johtaa konkreettiseen toimintaan.
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Uuden vuoden koitettua on lupa luottaa Jumalaan, että hän järjestää asiat parhain päin, mitä vastassamme

onkin. Työnsä toteuttamiseksi hän tarvitsee meitä, ihmisiä antamaan kätemme ja mielemme hänen

käyttöönsä, olemaan lähimmäisiä toisillemme, tutuille ja tuntemattomille. Uuden vuoden alkaessa haluankin

rukoilla, että Jumala antaisi avoimen mielen ja silmät näkemään paikat ja tilaisuudet, joissa voimme toteuttaa

hänen työtään ja tahtoaan. Siunatkoon kaikkivoipa Herra, Taivaan ja maan valtias sinua ja läheisiäsi

alkaneena vuonna. Antakoon hän meille voimaa, toivon ja ilon herätä jokaiseen aamuun kiitollisena elämästä

ja toisistamme. Antakoon hän vahvan uskon, että voimme luottaa siihen, että hänen luonaan on lopullisesti

oikea kotimme ja matkalla sinne Hän on tukemme ja auttajamme kaikissa tilanteissa.
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Satu Haapanen
Felm-keskuksen johtaja
tehtävänä keskuksen
johtaminen ja Kirkko ja
teologia
-teeman toteuttaminen.


